2
[image: Копия Герб со штриховкой]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2025										     № 6-П

О награждении

Руководствуясь Положением о наградах и почетном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI (с изменениями на 25.09.2024 №630-VII), постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 35-летнего юбилея муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»:
Цыганову Инну Евгеньевну, преподавателя высшей квалификационной категории муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;
Дайнеко Алену Александровну, преподавателя высшей квалификационной категории муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;
Унгурян Надежду Анатольевну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;
Пасечникову Ольгу Евгеньевну, концертмейстера высшей квалификационной категории муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;
Филиппову Зою Федоровну, библиотекаря муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;
Мокрецову Ирину Михайловну, преподавателя высшей квалификационной категории муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;
Андричук Елену Борисовну, преподавателя первой квалификационной категории муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;
Абдуллину Лилию Чулпановну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;
Черемных Светлану Аркадьевну, преподавателя высшей квалификационной категории муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;
Мамонтова Иннокентия Алексеевича, педагога-организатора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;
Инкину Елену Владимировну, преподавателя высшей квалификационной категории муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств».
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

М.М.Миннигулов

[bookmark: _GoBack]

А.С.Михалёва
22-28-78
image1.jpeg